井原鉄道株式会社

高架下用地に係る受付窓口の変更について（お知らせ）

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当社では、高架下用地におけるお問い合わせ・ご契約等の受付窓口を下記会社へ移

管することとなりましたので、ご案内申し上げます。

 近年、お客様より駐車場契約の電子化やクレジットカード対応のご要望をいただいて

おり、お客様の利便性向上と業務効率化のため、この度、株式会社ニーリーが運営す

るオンライン契約サービス「Park Direct（パークダイレクト）」を導入する運びとなりました。

 今後は同社窓口による対応となりますが、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

記

  １ 受付窓口（お問い合わせ・ご契約等に関する窓口）

株式会社ニーリー

オンライン契約サービス「Park Direct」 （https://www.park-direct.jp/）

  ２ 窓口変更日

    令和８年４月１日から

  ３ 現在ご利用いただいているお客様

ご契約者の皆様には以下の手続きをお願いする必要がございます。

 ・Park Direct への移管手続き（賃貸借契約の再締結）

 ※詳細につきましては、順次「白いＡ４の封筒」で郵送のご案内をいたします。

  ４ これからご利用を検討されるお客様

オンライン契約サービス「Park Direct」 （https://www.park-direct.jp/）からお申

込み、または下記カスタマーサポートセンターへお問い合わせください。

（本件に関するお問い合わせ先）

株式会社ニーリー

パークダイレクトカスタマーサポートセンター

℡：０３-４２２６-３１１１（２４時間３６５日受付）

Web お問い合わせ（https://www.park-direct.jp/toiawase）

https://www.park-direct.jp/
https://www.park-direct.jp/
https://www.park-direct.jp/toiawase